

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संगठन)



Dated: 09.06.2021

CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

(An Autonomous Organisation under the Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)

No. CBSE/AFF/TS-00016-2122/2021/1930700/2021

The Manager, SHAKTHI PUBLIC SCHOOL SURVEY NO.167/2A, MURUKAMPPET VILLAGE,

TALUK: TIRUTTANI, Distt - Tiruvallur

Tamilnadu-631209

Sub: Request of transfer of society regarding.

Sir / Madam,

This is with reference to the request of the School vide its application TS-00039-2122 on the above cited subject.

In this connection, I am directed to convey the approval of the Competent Authority of the Board for the change of society with subject to conditions as mentioned below:

TYPE OF	FROM	ТО
PERAMETER		
CHANGE OF	SHAKTI EDUCATION TRUST	SHRI SANATANA DHARMA
SOCIETY	167/2A MURUKAMPET VILLAGE	VIDYALAYA ASSOCIATION
	TIRUTTANI TALUK	17/26, MANGAPPAN STREET,
	TIRUVALLUR DISTT	SOWCARPET, CHENNAI
	TAMILNADU -631209	TAMILNADU -600079

- 1. The school is required to provide an affidavit duly notarised that school will not use old name of society in any circumstances within 30 days to this office.
- 2. The school will update the society name in its record .
- 3. The CBSE shall not be responsible for any dispute arising after change of society for the school, if any.

A____how

JOINT SECRETARY (AFF)

Copy for information and necessary action to:-

- **1.**The Principal, Shakti Public School, Survey No. 167/2 A, Murukamppet Village, Talik Tirupattani distt –Tiruvallur, Tamilnadu -631209
- 2. The Regional Officer, Regional Office, CBSE Chennai, New No. 3, Old No. 1630 A, "J Block, 16th Main Road, Anna Nagar West, Chennai-600040
- 3. The Deputy Secretary (Co-ordination), CBSE, Preet Vihar, Delhi.
- 4. The Research Officer (T), CBSE, Preet Vihar, Delhi

A___bu

JOINT SECRETARY (AFF)









केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा



Dated: 09.06.2021

CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION (An Autonomous Organisation under the Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)

No. CBSE/AFF/ TS-00016-2122/2021/1930700/2021

प्रबंधक. शक्ति पब्लिक स्कूल सर्वे संख्या 167/2ए, मुरुकमपेट गांव, तालुक: तिरुतानी, जिला - तिरुवल्लूर तमिलनाडु

विषय: विद्यालय की सोसाइटी बदलने के अनुरोध के सम्बन्ध में :-

सर / मैडम,

उपरोक्त उल्लिखित विषय पर बोर्ड के सक्षम अधिकारी के निर्देश पर विद्यालय को विद्यालय की सोसाइटी बदलने की मंजूरी अदोलिखित के अनुसार देने के लिए निर्देशित हूं। विद्यालय को निम्लिखित शर्तों माननी होगी:

TYPE OF	FROM	ТО
PERAMETER		
CHANGE OF	SHAKTI EDUCATION TRUST	SHRI SANATANA DHARMA
SOCIETY	167/2A MURUKAMPET VILLAGE	VIDYALAYA ASSOCIATION
	TIRUTTANI TALUK	17/26, MANGAPPAN STREET,
	TIRUVALLUR DISTT	SOWCARPET, CHENNAI
	TAMILNADU -631209	TAMILNADU -600079

- १. विद्यालय एक एफिडेविट जो notarized हो इस कार्यालय को ३० दिन में प्रस्त्त करेगा की विद्यालय भविष्य में पुरानी सोसाइटी का नाम का इस्तेमाल नहीं करेगा |
- २. विद्यालय अपने रिकॉर्ड में सोसाइटी का नाम अपडेट करेगा
- ३. विद्यालय की सोसाइटी बदलने के सम्बन्ध में यदि कोई डिस्प्यूट होता है तो सी बी एस ई जिम्मेदार नहीं होगा |

सयुंक्त सचिव (AFF)







केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड (मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संगठन)

CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION (An Autonomous Organisation under the Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)



प्रतिलिपि: -

- १. प्रिंसिपल, शक्ति पब्लिक स्कूल, सर्वे संख्या 167/2ए, मुरुकमपेट गांव, तालुक: तिरुतानी, जिला -तिरुवल्लूर, तमिलनाडु
- २.क्षेत्रीय अधिकारी, क्षेत्रीय कार्यालय, सीबीएसई, चेन्नई
- ३. उप सचिव (समन्वय), सीबीएसई, प्रीत विहार, दिल्ली।
- ४. अनुसंधान अधिकारी (टी), सीबीएसई, प्रीत विहार, दिल्ली

सयुंक्त सचिव (AFF)



